
BANCO DE LA NACIÓN ARGENTINA
 

LICITACIÓN PÚBLICA N° INM 4300
 

LLÁMESE A LA LICITACIÓN PUBLICA N° INM 4300, PARA LA EJECUCIÓN DE LOS TRABAJOS DE
“AMPLIACIÓN DE LA BANCA ELECTRÓNICA, REUBICACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO EN
ATENCIÓN PERSONALIZADA Y REMODELACIÓN DE FACHADA” EN EL EDIFICIO SEDE DE LA
SUCURSAL FLORENCIO VARELA (BA).

 
La apertura de las propuestas se realizará el 23/05/17 a las 13:00 Hs. en el Área de Compras y
Contrataciones - Departamento de Inmuebles - Bartolomé Mitre 326 3° piso oficina 311 - (1036) - Capital
Federal. Compra y consulta de pliegos en la citada Dependencia, en la Sucursal Florencio Varela (BA) y
en la Gerencia Zonal La Plata (BA). Asimismo pueden efectuarse consultas en el sitio de la página Web
del Banco de la Nación Argentina www.bna.com.ar VALOR DEL PLIEGO: $ 1.000.- COSTO ESTIMADO:
$ 2.259.448,00.- MÁS IVA.

 
e. 03/05/2017 N° 27214/17 v. 08/05/2017

 

Fecha de publicacion: 08/05/2017

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/NHA1azNVYnp5OTVSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


